
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/251/2020 

RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/179/2020 Rady Miejskiej Mielna 

z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ), art. 17 ust. 1 pkt. 1, ust. 2 i art. 19 pkt 1 lit. b, pkt 2 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 

ze zm.), oraz Uchwały Nr XXIV/233/08 Rady Gminy Mielno z dnia 29 września 2008 r. w sprawie ustalenia 

miejscowości, na których pobiera się opłatę miejscową (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 94, 

poz. 2002) Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XVII/179/2020 Rady Miejskiej Mielna z dnia 31 stycznia 2020 r.  

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r., poz. 756, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  

z 2020 r., poz. 1330, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r., poz. 1850,  

Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r., poz. 2368, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  

z 2020 r. poz. 3063, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 3356 ) w sprawie opłaty 

miejscowej poprzez dodanie załącznika nr 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Mielna 

 

Tadeusz Jarząbek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 lipca 2020 r.

Poz. 3648



Załącznik do uchwały Nr XXIV/251/2020 

Rady Miejskiej Mielna 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY MIEJSCOWEJ 

    

1 Andrzejewski Andrzej 

2 Andrzejewski Robert 

3 Andrzejewski Zbigniew   

4 Antoniak Józef 

5 Anuszkiewicz Monika   

6 Banasik Wanda 

7 Banaszek Bartosz 

8 Barna Jan 

9 Bartela Grzegorz   

10 Białek Kamila 

11 Biel Jadwiga   

12 Bogdańska Jolanta 

13 Borys - Dmoch Agnieszka   

14 Brajter Stanisław   

15 Buczkowska Anna   

16 Bujnicki Jan 

17 Cader Zenon   

18 Chodakowski Gwidon   

19 Chreptowicz Mariusz 

20 Chuda-Cibor Katarzyna 

21 Cieciora Izabela 

22 Cieplik Irena   

23 Ciesielska Monika 

24 Czuper-Różalska Danuta 

25 Czurak Danuta   

26 Dubiel Sebastian   

27 Dziasek Tomasz   

28 Filipczak Adam 

29 Filipowicz Jerzy 

30 Fira Adam 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3648



31 Frogowska Hanna   

32 Fryczkowski Sylwester 

33 Frydrych Tadeusz 

34 Gacki Dariusz 

35 Gibowski Tomasz 

36 Głyżewska Magdalena 

37 Gocałek-Sosnowska Teresa 

38 Goza-Majda Aleksandra 

39 Gradowska Anna 

40 Gregorczyk Grzegorz 

41 Greszta Zbigniew   

42 Grudziel Małgorzata 

43 Grzesiewska - Kuźmicka Anna 

44 Gurgul - Brejnak Izabela 

45 Hajdamowicz Jerzy   

46 Haruk Krzysztof   

47 Ignacak Łukasz 

48 Jajecznik Aleksandra   

49 Jankowski Mariusz 

50 Jaskulska Izabela   

51 Jeszka Halina 

52 Juszkiewicz Bronisława 

53 Kapral Iwona 

54 Karska Katarzyna 

55 Kąkol Andrzej 

56 Kędziera Małgorzata   

57 Kitowska - Iwaniak Kamila 

58 Kolmetz Dariusz 

59 Kołodziejski Sławomir 

60 Komor Damian 

61 Komorowska Maria 

62 Konarski Kazimierz 

63 Korniej Helena   

64 Kosiorowska Maria   

65 Kosiorowski Wojciech 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3648



66 Kowalska Zofia   

67 Kowalski Kamil 

68 Kruk Przemysław   

69 Kulikowski Władysław 

70 Kunysz Katarzyna 

71 Kurz Estera 

72 Kuś Aleksandra   

73 Laskowski Tomasz 

74 Lawrenc Monika 

75 Lipska - Doroszko Halina 

76 Lis Zuzanna 

77 Łobaty - Strzelecka Jolanta   

78 Łukaszyk Aneta   

79 Machaj Piotr 

80 Machnacz Marcelina 

81 Makowska Maria 

82 Makowski Andrzej 

83 Manowiec Kazimierz   

84 Martyńska Agnieszka 

85 Matak Waldemar 

86 Matijaszkiewicz Zofia 

87 Matłoch Patrycja 

88 Matusewicz Alicja   

89 Medyński Wojciech   

90 Merzenich Dorota 

91 Mucha Piotr 

92 Nadolny Tomasz 

93 Nastarowicz Sławomir 

94 Niechajczyk Mieczysław 

95 Nijak Krzysztof 

96 Nowak Agnieszka   

97 Nowak Krzysztof 

98 Obel Iwona 

99 Olesiński Krzysztof   

100 Ostrowska Anna Mielno 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3648



101 Parciak Andrzej 

102 Parobczyk Jarosław 

103 Parzyszek Anna 

104 Pauszek Daniel   

105 Pietras Przemysław 

106 Piotrowski Mirosław 

107 Piszak Aldona 

108 Plencner Katarzyna   

109 Podejma Grzegorz   

110 Podyma Jan 

111 Poraj - Dobrzelewska Marzena 

112 Pruszyński Andrzej 

113 Razik Jakub 

114 Reniec Marzena Olga   

115 Romanowski Grzegorz 

116 Sasim Tomasz   

117 Skowroński Jacek 

118 Skruńdź-Juszkiewicz Natalia   

119 Słoń Ewa   

120 Smoleń Janusz 

121 Stanek Marek 

122 Staniszewska Teresa   

123 Starkowski Andrzej 

124 Sygientowska Jolanta   

125 Szatanik Tomasz   

126 Szczerba Gniewomir 

127 Szczerbińska Czesława 

128 Szeląg Adam   

129 Szparaga Ewa   

130 Szulc Robert Mielenko 

131 Szutkiewicz Andrzej 

132 Szyszka Anna 

133 Szyszka Piotr 

134 Ślęzak Elżbieta   

135 Śliwiński Jan   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3648



136 Świątek Maria   

137 Świerczyński Lech 

138 Tafiłowska Danuta   

139 Toliński Dawid 

140 Utka Dawid 

141 Więckowski Bartłomiej 

142 Wikowicz Sylwia 

143 Włodyka Dorota   

144 Włodyka Teresa   

145 Wojciuch Genowefa 

146 Wojciuch Łukasz 

147 Wojtecki Włodzimierz   

148 Zając Magdalena   

149 Ziarkowski Dariusz 

150 Ziomek Przemysław 

151 Znojek Patryk 

152 Żok Zdzisław 

153 Żuromski Mirosław 

154 Żywicka Irena 

155 EKO-GRANDEL Sp. zo.o. 

156 Alt Steffen   

157 Andrzejewska Teresa   

158 Andrzejewski Piotr   

159 Czechowski Włodzimierz 

160 Elegańczyk Dawid   

161 Jędrzejewska Barbara   

162 Kimbar Zbigniew   

163 Kucharski Ireneusz   

164 Magarewicz Urszula   

165 Makar Irena 

166 Manikowski Krzysztof   

167 Mucha Marcin 

168 Omański Krzysztof 

169 Omański Władysław 

170 Siutkowska Kamila   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3648



171 Słomian Krzysztof   

172 Stańczyk Klaudia   

173 Stokłos - Czechowska Jolanta   

174 Woźniak Katarzyna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3648


		2020-07-31T11:38:46+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




